



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #1

Salkkarin niemimaalla pysyvään rauhaan?

Onnistuneet neuvottelut

Eilen iltapäivällä Suomen aikaan tiedoitusstileisuudessa pääneuvottelija, suomalainen *Artti Mahakas*, Nallestian edustaja *Otso Karhunen* sekä Tuoppian edustaja, joka ei halunut nimeään julkisuuteen, kertoivat neuvotteluiden olleen äärimäisen hankalia, mutta lopulta tuloksekkaita. Neuvotteluiden tuloksia ei vielä kommentoitu sen tarkemmin, koska sopimuksen yksityiskohtia ja erityisesti YK:n roolia sen toimeenpanossa hiotaan edelleen virkamiestasolla.

Millä eväillä eteenpäin?

New Yorkista tihkuneiden tietojen mukaan YK:n turvallisuusneuvosto ja pääsihteerin *Mitta SteMusto* olisivat ehdottamassa uusimman YK-vetoisen rauhanturvaamisoperaation johtoon ruotsalaiseversti *Sten Mattsonia*. FlashNewsin haastattelema vanhempi YK-virkamies pitää Mattsonin valintaa lähes varmana eikä usko Turvallisuusneuvoston käyttävän veto-oikeuttaan Sten Mattsonin valintaa tai YK:n rauhanturvajoukkojen lisäämistä vastaan.

Mattsonia ei kuitenkaan tavoitettu, eikä pääsihteerin SteMuston toimistostakaan asiaa kommentoitu, ainoastaan kerrottiin asiasta kyllä tiedoitettavan, kunhan tiedoitettavaa on.

NATO ja USA ulos

Vaikka YK katsookin edellisen operaation Salkkarin niemimaalla onnistuneen taistelevien osapuolten vastuksesta huolimatta, on YK silti päättänyt olla pyytämättä NATO-joukkoja mukaan operaation jatkoon. Syyksi ilmoitetaan NATO-joukkojen liiallinen aggressiivisuus nykyiseen rauhantilaan. "Ei välttämättä tarvita suurta syytä sodan jatkamiseen ja pelkäämme NATO-joukkojen antavan tuon syyn", YK:sta kommentoidaan.

FlashNews tavoitti edellisen operaation komentajan, amerikkalaiskenraali *Matt Rocktonin* kotoaan Texasista. Rockton totesi olevansa tyytyväinen saavutettuun rauhaan, mutta jatkoi, että aikaisemmalla operaatiolla olisi voitu saavuttaa parempiakin tuloksia ja erityisesti nopeammalla aikataululla. - Jos se kirottu patonginpurija vain olisi keskittynyt johtamiseen eikä viinin lipitämiseen ja politiikot olisivat antaneet käyttöön raskaan kaluston, olisin rauhoittanut koko niemimaan päivässä, Rockton jylisee, periamerikkalaiseen tyyliinsä. Ruotsalaiskommentajasta kenraalilla ei ole juurikaan sanottavaa. "Paraatisotilaita!, hän tuhahtaa ruotsalaisista yleensä.

Pelin sivut tulossa:
<http://pfor.chairborne.info>

Pelin keskustelulautta:
www.kt-va.org/phpBB2/viewforum.php?f=10